ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2022 № 2011
г. Богданович

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие социальной
политики на территории городского округа Богданович до 2024 года»

В целях совершенствования программно-целевого метода бюджетного
планирования, упорядочивания процесса реализации муниципальных программ
городского округа Богданович в сфере социальной политики, в соответствии с
постановлением главы городского округа Богданович от 29.07.2016 № 1365 «Об
утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ в
городском округе Богданович», на основании решения Думы городского округа
Богданович от 24.11.2022 № 29 «О внесении изменений и дополнений в решение
Думы городского округа Богданович от 23.12.2021 № 81 «О бюджете городского
округа Богданович на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», решения Думы
городского округа Богданович от 22.12.2022 № 39 «О внесении изменений и
дополнений в решение Думы городского округа Богданович от 23.12.2021 № 81 «О
бюджете городского округа Богданович на 2022 год и плановый период 2023 и 2024
годов», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие социальной
политики на территории городского округа Богданович до 2024 года», утвержденную
постановлением главы городского округа Богданович от 19.12.2017 № 2510
(в ред. от 16.02.2022 № 207) (далее – Муниципальная программа), изложив Паспорт
муниципальной программы «Развитие социальной политики на территории
городского округа Богданович до 2024 года», приложение № 2 к Муниципальной
программе «План мероприятий по выполнению муниципальной программы
«Развитие социальной политики на территории городского округа Богданович до
2024 года» в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Богданович Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович                    О.П. Нейфельд